SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 78/2020/CED, DE 14 DE AGOSTO DE 2020

A  Direção  do  Centro  de  Ciências  da  Educação  da  Universidade  Federal  de  Santa
Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação nº 031136/2020,

RESOLVE:

Art.  1°  -  DESIGNAR  a  professora  REGINA  INGRID  BRAGAGNOLO,
como representante titular do Núcleo de Desenvolvimento Infantil (NDI) na Câmara de
Extensão do Centro de Ciências da Educação, no período de 3 de fevereiro de 2020 a 31
de dezembro de 2021.

Art. 2° -  Esta portaria  entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial da UFSC.

		2020-08-14T15:40:19-0300